
       Oficiálna výsledková listina
…

Beh na Čremošnianske Lazy, IV. ročník, Turčianske Teplice 17.11.2018

Absolútne poradie Dĺžka trate: 5 350 m, 260 m.prevýšenie
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

59 1 Štefan Štefina 1986 Towerrunning SVK 23:00
99 2 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Teplice 24:40
35 3 Michal Kubík 1982 KPHC Turčianske Teplice 24:50
38 4 Maroš Môc 1980 RTT Klub Benice 25:22

150 5 Katarína Paulínyová 1975 AK ZŤS Martin 25:36
49 6 Emil Penciak 1977 Partizán Vrícko 25:45

125 7 Miroslav Gajdošík 1977 MKL Kremnica 26:01
91 8 Ondrej Hanzlík 1960 A.K.Baník Prievidza 26:05

116 9 Peter Ďurian 1981 ELBA Kremnica 26:27
47 10 Richard Demeter 1965 KBL Martin 26:29

179 11 Miroslav Holec 1979 SAAB Underground 26:30
39 12 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske Teplice 26:48
50 13 Ervín Páleník 1962 Trenčín 26:53
48 14 Pavol Bortel 1976 Dubnica 27:15

157 15 Rebeka Rizmanová 1995 Martin 27:30
110 16 Radovan Rizman 1966 Martin 27:34
124 17 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin 27:41
143 18 Ján Jesenský 1954 BS Tatran Turany 27:53
180 19 Milan Valocka 1960 UNI BEC Zvolen 27:58
92 20 Anton Beliansky 1962 A.K.Baník Prievidza 28:02
70 21 Ján Mesároš 1954 Prievidza 28:03
95 22 Vladimír Kaštier 1981 Martin 28:09

155 23 Janka Pialová 1989 Maratón kub Rajec 28:25
142 24 Gabriel Snitka 1985 Banská Bystrica 28:29
37 25 Ľuboš Žiara 1984 RTT Klub Benice 28:30
44 26 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany 28:35

145 27 Veronika Plátková 1987 Martin 29:03
33 28 Robert Hanesch 1987 Martin 29:25

144 29 Tímea Hírošová 1989 Martin 29:31
93 30 Milan Nemček 1957 Dražkovce 29:42
41 31 Róbert Vecel 1972 Martin 29:44

151 32 Lenka Škutová 1999 KBBS Turčianske Teplice 29:59
178 33 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 30:00
115 34 Branislav Roháčik 1971 KBBS Turčianske Teplice 30:01
130 35 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turčianske Teplice 30:02
181 36 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 30:11
141 37 Marián Hajný 1988 RTT Klub Benice 30:22
62 38 Adam Jesenský 1999 Žabokreky 30:23
61 39 Dominik Škuta 2002 Turčianske Teplice 30:30

176 40 Tomáš Bugár 1981 Martin 30:38
34 41 Marián Leško 1971 KBBS Turčianske Teplice 31:01

177 42 Michal Menich 1985 KPHC Turčianske Teplice 31:06
140 43 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany 31:11
68 44 Michal Tabak 1983 Maratón kub Rajec 31:18
45 45 Martin Kučírek 1982 Trebostovo 31:20

156 46 Diana Grexová 1972 BŠK Banská Bystrica 31:23
46 47 Timotej Rendek 2005 Turčianske Teplice 31:29
43 48 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 31:33

119 49 Pavel Slovak 1969 Hrašne 32:14
97 50 Róbert Tomahogh ml. 2006 ZŠ Horná Štubňa 32:16
63 51 Jozef Ovčáry 1963 Martin 32:17



36 52 Jozef Gunda 1955 Kanianka 32:19
120 53 Ivan Budiský 1968 Turčianske Teplice 32:28
182 54 Philipe Schmidt 2005 ZŠ Horná Štubňa 32:39
162 55 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Teplice 32:41
117 56 Adrián Hanko 1975 Háj 32:42
183 57 Martin Kruppa 1980 Turiec Run 32:43
118 58 Pavol Kapustík 1972 Banská Bystrica 33:03
94 59 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany 33:07
96 60 Róbert Tomahogh 1979 Horná Štubňa 33:11

165 61 Soňa Richtárová 1978 Dolná Štubňa 33:32
60 62 Pavel Hýroš 1952 Sučany 33:37

129 63 Pavol Valašek 1970 Martin 33:45
152 64 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 33:50
146 65 Tamara Minárová 2000 ŠKP Banská Bystrica 34:36
163 66 Janka Kubíková 1988 Martin 35:04
40 67 Miloslav Leporis 1972 Pezinok 35:14
69 68 Jozef Vrták 1952 Nedožery 36:01

149 69 Karolína Rendeková 2009 Turčianske Teplice 36:48
138 70 Martin Jenča 1979 Martin 36:49
161 71 Edita Budiská 1965 Turčianske Teplice 37:25
175 72 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany 37:36
42 73 Tomáš Košík 1951 Žilina 37:57

139 74 Adam Hudec 2007 Turčianske Teplice 38:09
158 75 Beata Rizmanová 1969 Martin 38:22
64 76 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 38:55

153 77 Jana Podhradská 1963 Ďanová 39:25
160 78 Blanka Kolenová 1972 KBBS Turčianske Teplice 39:32
164 79 Jana Lukáčová 1980 Vrútky 39:38
154 80 Monika Fillová 1952 Fatra Turčianske Teplice 39:58
159 81 Petra Cinkaničová 1980 SKI Klub Kremnica 40:16
98 82 Martin Jariabka ml. 2006 ZŠ Horná Štubňa 40:34

100 83 Martin Jariabka 1974 Horná Štubňa 40:35
148 84 Jana Matejová 1967 Folkušová 41:15
32 85 Dezider Ferenczy 1935 BS Tatran Turany 72:16

Ženy 1979 a mladšie Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas
157 1 Rebeka Rizmanová 1995 Martin 27:30
155 2 Janka Pialová 1989 Maratón kub Rajec 28:25
145 3 Veronika Plátková 1987 Martin 29:03
144 4 Tímea Hírošová 1989 Martin 29:31
151 5 Lenka Škutová 1999 KBBS Turčianske Teplice 29:59
146 6 Tamara Minárová 2000 ŠKP Banská Bystrica 34:36
163 7 Janka Kubíková 1988 Martin 35:04
149 8 Karolína Rendeková 2009 Turčianske Teplice 36:48
164 9 Jana Lukáčová 1980 Vrútky 39:38
159 10 Petra Cinkaničová 1980 SKI Klub Kremnica 40:16

Ženy 1978 ‐ 1969 Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas
150 1 Katarína Paulínyová 1975 AK ZŤS Martin 25:36
156 2 Diana Grexová 1972 BŠK Banská Bystrica 31:23
162 3 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Teplice 32:41
165 4 Soňa Richtárová 1978 Dolná Štubňa 33:32
152 5 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 33:50
158 6 Beata Rizmanová 1969 Martin 38:22
160 7 Blanka Kolenová 1972 KBBS Turčianske Teplice 39:32
154 8 Monika Fillová 1952 Fatra Turčianske Teplice 39:58

Ženy 1968 a staršie Dĺžka trate: 5 350 m



Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas
161 1 Edita Budiská 1965 Turčianske Teplice 37:25
153 2 Jana Podhradská 1963 Ďanová 39:25
148 3 Jana Matejová 1967 Folkušová 41:15

Muži 1979 a mladší Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

59 1 Štefan Štefina 1986 Towerrunning SVK 23:00
35 2 Michal Kubík 1982 KPHC Turčianske Teplice 24:50
38 3 Maroš Môc 1980 RTT Klub Benice 25:22

116 4 Peter Ďurian 1981 ELBA Kremnica 26:27
179 5 Miroslav Holec 1979 SAAB Underground 26:30
39 6 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske Teplice 26:48

124 7 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin 27:41
95 8 Vladimír Kaštier 1981 Martin 28:09

142 9 Gabriel Snitka 1985 Banská Bystrica 28:29
37 10 Ľuboš Žiara 1984 RTT Klub Benice 28:30
44 11 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany 28:35
33 12 Robert Hanesch 1987 Martin 29:25

178 13 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 30:00
141 14 Marián Hajný 1988 RTT Klub Benice 30:22
62 15 Adam Jesenský 1999 Žabokreky 30:23
61 16 Dominik Škuta 2002 Turčianske Teplice 30:30

176 17 Tomáš Bugár 1981 Martin 30:38
177 18 Michal Menich 1985 KPHC Turčianske Teplice 31:06
68 19 Michal Tabak 1983 Maratón kub Rajec 31:18
45 20 Martin Kučírek 1982 Trebostovo 31:20
46 21 Timotej Rendek 2005 Turčianske Teplice 31:29
97 22 Róbert Tomahogh ml. 2006 ZŠ Horná Štubňa 32:16

182 23 Philipe Schmidt 2005 ZŠ Horná Štubňa 32:39
183 24 Martin Kruppa 1980 Turiec Run 32:43
96 25 Róbert Tomahogh 1979 Horná Štubňa 33:11

138 26 Martin Jenča 1979 Martin 36:49
139 27 Adam Hudec 2007 Turčianske Teplice 38:09
98 28 Martin Jariabka ml. 2006 ZŠ Horná Štubňa 40:34

Muži 1978 ‐ 1969 Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

99 1 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Teplice 24:40
49 2 Emil Penciak 1977 Partizán Vrícko 25:45

125 3 Miroslav Gajdošík 1977 MKL Kremnica 26:01
48 4 Pavol Bortel 1976 Dubnica 27:15
41 5 Róbert Vecel 1972 Martin 29:44

115 6 Branislav Roháčik 1971 KBBS Turčianske Teplice 30:01
130 7 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turčianske Teplice 30:02
181 8 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 30:11
34 9 Marián Leško 1971 KBBS Turčianske Teplice 31:01

119 10 Pavel Slovak 1969 Hrašne 32:14
117 11 Adrián Hanko 1975 Háj 32:42
118 12 Pavol Kapustík 1972 Banská Bystrica 33:03
129 13 Pavol Valašek 1970 Martin 33:45
40 14 Miloslav Leporis 1972 Pezinok 35:14

100 15 Martin Jariabka 1974 Horná Štubňa 40:35

Muži 1968 ‐ 1959 Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

91 1 Ondrej Hanzlík 1960 A.K.Baník Prievidza 26:05
47 2 Richard Demeter 1965 KBL Martin 26:29
50 3 Ervín Páleník 1962 Trenčín 26:53



110 4 Radovan Rizman 1966 Martin 27:34
180 5 Milan Valocka 1960 UNI BEC Zvolen 27:58
92 6 Anton Beliansky 1962 A.K.Baník Prievidza 28:02
63 7 Jozef Ovčáry 1963 Martin 32:17

120 8 Ivan Budiský 1968 Turčianske Teplice 32:28

Muži 1958 a starší Dĺžka trate: 5 350 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas
143 1 Ján Jesenský 1954 BS Tatran Turany 27:53
70 2 Ján Mesároš 1954 Prievidza 28:03
93 3 Milan Nemček 1957 Dražkovce 29:42

140 4 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany 31:11
43 5 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 31:33
36 6 Jozef Gunda 1955 Kanianka 32:19
94 7 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany 33:07
60 8 Pavel Hýroš 1952 Sučany 33:37
69 9 Jozef Vrták 1952 Nedožery 36:01

175 10 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany 37:36
42 11 Tomáš Košík 1951 Žilina 37:57
64 12 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 38:55
32 13 Dezider Ferenczy 1935 BS Tatran Turany 72:16

Počet pretekárov: 85 bežcov + 26 NW bez merania času, spolu 111 účastníkov

Rozhodcovia : Ján Vladár, Roman Pavlík
Výsledky spracoval Ivan Pavlík, 18.11.2018


